legitimos feu Procuratorem legitimum , in reslem aduaiem &
corporalem Pofteflionem earum refpedlive Praebendarum Prsedi-

ftarum , cum earum Juribus & Pertinentiis univerfis , inducatis

& inftalletis ac induci 8c inftaliari taciatis ip^bique Decanum &
Prabendarios fic indudos & inftal]atos,Auiflcrirate noftra defen-

datis, Stallaque in Choro Locaque in Capitulo Decano ^ Pra-
hendariis * ejufdem Collegii iive Ecclelije Coliegiatx Jure ab
antiquo ufitato , eifdem Decafto & Prabendariis , aflignetis.

In cujus rei Teftimonium , &c.

Tefte Regina apud Wefimonafierium xxi. Die Junii.

Per ipfam Reginam.

De Conceffione.

y, £)^ D Egina omnibu5 ad quos , &c. Salutem

It. 1.

\i..'e.

.m. 4.

Cum Praechariffimus Pater nofter Henricus qurmdafn Rex
Ang/ite OSfavus

, per Billam fuam Signatam fub Sigillo fuo ma-
nuali, datam decimo quarto die Januarii Anno Regni fui tricefi-

mo primo, dederit & conceflent Nicho/ao de Modevo alienigenae,

adtunc Servienti fuo, fub Vadio viginti Lihrarum per Annum, &
pro Liberatura fua viginti So/idos per Annum

,

Habendum & percipiendum didlum Vadium viginti Lihrarum
per Annum ^ ac pro Liberatura fua viglnti So/idos pcr Annum

,

praefato Nicho/ao de Modcno & Aflignatis fuis pro termino Vitae

ilix, per Manus Thefaurarii Camera: fuc pro tempore exiftentis,

ad quatuor Anni Terminos per xquales Portiones , folvenda
,
prout

iti eadem Billa pleniiis contineturj

Sciatis igitur quod Nos,
Tam in Confideratione boni veri & acceptabilis Servitii, tam

Nobis quam prsechariflimis Patri noftro Hefirica OSavo ,& Fratri

noftro Edivardo Sexto nuper Regtbus Afig/iie , ac Sorori noftrae

Marite nuper Regina Ang/ia , necnon pro diverfis aliis Confidera-

Et ulterius, de amphori Gratia noftra, damus & concedimus i^^o.
praefato Nicho/ao de Modeno tot & tantas Denariorum Summas i Eiix..

quot & quantas didrum Vadium & Feodum vigifiti uvius Lihra- f^eg.

rum per annum, a Fefto Annunciationis Beats Maria; Virginis
quod erat in Anno Domini millefimo quingentelirao quinquageii-
tno oftavo hucufque fe extendunt & attingunt , habendas eidem
Nicho/ao ex Dono & Regardo noftro fpeciali , de Thefauro noftro
prsedidjto, ad Receptam Scaccarii noftri prxdidi^per ManusThe-
laurarii & Camerariorum ibidem, abfque Compoto, feu aliquo
alio proinde Nobis Hjeredibus vel Succeflbribus noftris quoquo-
modo reddendo folvendo. feu faciendo

;

Eo quod exprefla mentio, &c.
In cujus rei, &c.

Tefte Reginaapud Wefimonaflerium vicefimo quarto Die Junli.

Per Breve de Privato Sigii/o.